
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No. 

78 

690 

110 

46 

889 

837 

622* 

66 

739 

178 

116 

168 

55 

108 

107 

23 

559 

Name 

Hans PRIIDEL 

Tristan UIGA 

Richard PAAT 

Henri MÖLL 

Otto Mattias ROOTALU 

Robin KRUUSE 

Karl KIIL 

Taavi LAUR 

Hugo SIREL 

Sam JONES 

Silver ROMANDI 

Mihkel TÄÄKRE 

Sten-Kevin TOOMELA 

Gren LAHT 

Karl TALINURM 

Vahur KAHRO 

Tarmo AAVIK 

Best Tm 

2:09.207 

2:14.460 

2:17.529 

2:19.854 

2:21.191 

2:22.056 

2:24.596 

2:26.180 

2:27.134 

2:27.785 

2:28.531 

2:29.136 

2:29.755 

2:31.021 

2:32.550 

2:33.140 

2:34.889 

Diff 

5.253 

8.322 

10.647 

11.984 

12.849 

15.389 

16.973 

17.927 

18.578 

19.324 

19.929 

20.548 

21.814 

23.343 

23.933 

25.682 

Gap 

5.253 

3.069 

2.325 

1.337 

0.865 

2.540 

1.584 

0.954 

0.651 

0.746 

0.605 

0.619 

1.266 

1.529 

0.590 

1.749 

Laps 

6 

5 

5 

4 

5 

5 

5 

5 

3 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

In Lap 

5 

4 

4 

2 

2 

2 

5 

2 

2 

4 

2 

4 

4 

3 

5 

1 

1 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

Model 

Fantic 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

Fantic 

KTM 

GasGas 

Fantic 

KTM 

Honda 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Sorted on best lap time

Printed: 02/09/2022 20:09:16 

Võistluse korraldaja: KTL Racing Klubi MTÜ 
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KTL Racing klubi sarja IV etapp 2022 

HOBI; OPEN 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit 15 minutit 

Qualifying (15:00 Time) started at 18:44:57 

Maardu krossirada 1.800 km 

02/08/2022 18:35 
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Pos 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

No. 

463 

808 

29 

222 

302* 

27* 

58 

827 

302 

18 

622 

609 

193 

27 

Name 

Indrek KIRS 

Fredi KOSTIKOV 

Karl-Martin KODI 

Marko KASEMAA 

Madis HAKKAJA 

Jens Eric MÖLLITS 

Jaan TANG 

Mart KIIL 

Aaron HAKKAJA 

Sander KANGRO 

Margus KIIL 

Andrus LOMP 

Miko VÄLI 

Kenneth LAAS 

Best Tm 

2:35.146 

2:36.453 

2:36.467 

2:43.348 

2:44.373 

2:45.144 

2:45.937 

2:46.910 

2:47.362 

2:49.866 

2:50.849 

2:51.119 

2:53.374 

3:02.196 

Diff 

25.939 

27.246 

27.260 

34.141 

35.166 

35.937 

36.730 

37.703 

38.155 

40.659 

41.642 

41.912 

44.167 

52.989 

Gap 

0.257 

1.307 

0.014 

6.881 

1.025 

0.771 

0.793 

0.973 

0.452 

2.504 

0.983 

0.270 

2.255 

8.822 

Laps 

4 

5 

3 

5 

4 

4 

5 

3 

4 

4 

4 

5 

4 

3 

In Lap 

3 

5 

2 

3 

2 

4 

2 

2 

2 

4 

4 

1 

2 

1 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

Model 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Fantic 

KTM 

GasGas 

Husqvarna 

Kawasaki 

Husqvarna 

Sorted on best lap time
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HOBI; OPEN 
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Qualifying (15:00 Time) started at 18:44:57 

Maardu krossirada 1.800 km 
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Lap 

1 
2 
3 
4 
5 

(739) Hugo SIREL 
1 
2 
3 

(178) Sam JONES 
1 
2 
3 
4 
5 

(116) Silver ROMANDI 
1 
2 
3 
4 
5 

(168) Mihkel TÄÄKRE 
1 
2 
3 
4 
5 

(55) Sten-Kevin TOOMELA 
1 
2 
3 
4 
5 

(108) Gren LAHT 
1 
2 
3 
4 
5 

(107) Karl TALINURM 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

2:27.769 
2:26.180 

2:29.379 
2:45.316 
2:45.939 

2:27.617 
2:27.134 

2:29.602 

2:28.491 
2:29.465 
3:07.340 
2:27.785 

3:19.941 

2:42.300 
2:28.531 

2:57.509 
2:51.212 
2:39.974 

2:46.031 
2:30.800 
3:13.508 
2:29.136 

3:00.316 

2:41.634 
2:32.295 
2:53.079 
2:29.755 

2:48.114 

2:47.724 
2:33.885 
2:31.021 

3:02.305 
2:31.411 

2:37.253 
2:37.725 
2:44.154 
2:34.519 

Diff 

+1.589 

+3.199 
+19.136 
+19.759 

+0.483 

+2.468 

+0.706 
+1.680 

+39.555 

+52.156 

+13.769 

+28.978 
+22.681 
+11.443 

+16.895 
+1.664 

+44.372 

+31.180 

+11.879 
+2.540 

+23.324 

+18.359 

+16.703 
+2.864 

+31.284 
+0.390 

+4.703 
+5.175 
+11.604 
+1.969 

Time of Day 

19:11:15.218 

19:13:41.398 

19:16:10.777 

19:18:56.093 

19:21:42.032 

18:50:03.452 

18:52:30.586 

18:55:00.188 

18:49:58.939 

18:52:28.404 

18:55:35.744 

18:58:03.529 

19:01:23.470 

18:50:57.894 

18:53:26.425 

18:56:23.934 

18:59:15.146 

19:01:55.120 

18:50:47.377 

18:53:18.177 

18:56:31.685 

18:59:00.821 

19:02:01.137 

18:50:21.284 

18:52:53.579 

18:55:46.658 

18:58:16.413 

19:01:04.527 

18:51:14.205 

18:53:48.090 

18:56:19.111 

18:59:21.416 

19:01:52.827 

18:50:48.261 

18:53:25.986 

18:56:10.140 

18:58:44.659 

Lap 

5 

(23) Vahur KAHRO 
1 
2 
3 
4 

(559) Tarmo AAVIK 
1 
2 
3 
4 

(463) Indrek KIRS 
1 
2 
3 
4 

(808) Fredi KOSTIKOV 
1 
2 
3 
4 
5 

(29) Karl-Martin KODI 
1 
2 
3 

(222) Marko KASEMAA 
1 
2 
3 
4 
5 

(302*) Madis HAKKAJA 
1 
2 
3 
4 

(27*) Jens Eric MÖLLITS 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

2:32.550 

2:33.140 

3:05.118 
2:39.764 
4:02.766 

2:34.889 

2:37.774 
2:38.333 
2:39.900 

2:53.156 
4:04.576 
2:35.146 

2:46.604 

2:38.860 
2:53.791 
2:37.583 
3:01.646 
2:36.453 

2:41.437 
2:36.467 

3:16.977 

2:47.949 
2:46.288 
2:43.348 

2:45.667 
2:46.638 

2:58.644 
2:44.373 

2:50.405 
3:06.428 

3:42.094 
2:49.539 
2:48.976 
2:45.144 

Diff 

+31.978 
+6.624 

+1:29.626 

+2.885 
+3.444 
+5.011 

+18.010 
+1:29.430 

+11.458 

+2.407 
+17.338 
+1.130 

+25.193 

+4.970 

+40.510 

+4.601 
+2.940 

+2.319 
+3.290 

+14.271 

+6.032 
+22.055 

+56.950 
+4.395 
+3.832 

Time of Day 

19:01:17.209 

18:50:18.427 

18:53:23.545 

18:56:03.309 

19:00:06.075 

18:50:26.228 

18:53:04.002 

18:55:42.335 

18:58:22.235 

18:51:08.238 

18:55:12.814 

18:57:47.960 

19:00:34.564 

19:10:59.916 

19:13:53.707 

19:16:31.290 

19:19:32.936 

19:22:09.389 

18:50:15.890 

18:52:52.357 

18:56:09.334 

18:50:38.811 

18:53:25.099 

18:56:08.447 

18:58:54.114 

19:01:40.752 

18:51:22.022 

18:54:06.395 

18:56:56.800 

19:00:03.228 

18:51:58.075 

18:54:47.614 

18:57:36.590 

19:00:21.734 

Lap 

(78) Hans PRIIDEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(690) Tristan UIGA 
1 
2 
3 
4 
5 

(110) Richard PAAT 
1 
2 
3 
4 
5 

(46) Henri MÖLL 
1 
2 
3 
4 

(889) Otto Mattias ROOTALU 
1 
2 
3 
4 
5 

(837) Robin KRUUSE 
1 
2 
3 
4 
5 

(622*) Karl KIIL 
1 
2 
3 
4 
5 

(66) Taavi LAUR 

Lap Tm 

2:11.956 
2:27.592 
2:09.983 
2:34.265 
2:09.207 

2:20.320 

2:27.898 
2:17.233 
2:31.535 
2:14.460 

3:24.291 

2:20.604 
2:18.454 
3:51.156 
2:17.529 

3:25.863 

2:20.077 
2:19.854 

3:14.289 
2:29.358 

2:32.741 
2:21.191 

2:22.922 
2:39.071 
2:23.188 

2:36.067 
2:22.056 

2:34.523 
2:22.222 
2:36.863 

2:39.540 
2:30.684 
2:25.742 
2:45.947 
2:24.596 

Diff 

+2.749 
+18.385 
+0.776 

+25.058 

+11.113 

+13.438 
+2.773 

+17.075 

+1:09.831 

+3.075 
+0.925 

+1:33.627 

+1:08.334 

+0.223 

+54.435 
+9.504 

+11.550 

+1.731 
+17.880 
+1.997 

+14.011 

+12.467 
+0.166 

+14.807 

+14.944 
+6.088 
+1.146 

+21.351 

Time of Day 

19:09:52.692 

19:12:20.284 

19:14:30.267 

19:17:04.532 

19:19:13.739 

19:21:34.059 

19:10:40.298 

19:12:57.531 

19:15:29.066 

19:17:43.526 

19:21:07.817 

19:10:09.279 

19:12:27.733 

19:16:18.889 

19:18:36.418 

19:22:02.281 

19:10:23.397 

19:12:43.251 

19:15:57.540 

19:18:26.898 

19:10:49.550 

19:13:10.741 

19:15:33.663 

19:18:12.734 

19:20:35.922 

19:10:34.444 

19:12:56.500 

19:15:31.023 

19:17:53.245 

19:20:30.108 

18:50:41.264 

18:53:11.948 

18:55:37.690 

18:58:23.637 

19:00:48.233 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(58) Jaan TANG 
1 
2 
3 
4 
5 

(827) Mart KIIL 
1 
2 
3 

(302) Aaron HAKKAJA 
1 
2 
3 
4 

(18) Sander KANGRO 
1 
2 
3 
4 

(622) Margus KIIL 
1 
2 
3 
4 

(609) Andrus LOMP 
1 
2 
3 
4 
5 

(193) Miko VÄLI 
1 
2 
3 
4 

(27) Kenneth LAAS 
1 
2 
3 

Lap Tm 

2:47.358 
2:45.937 

2:48.613 
2:52.510 
2:49.229 

2:48.793 
2:46.910 

2:57.600 

3:09.827 
2:47.362 

3:33.977 
2:49.289 

2:50.199 
3:05.869 
3:00.699 
2:49.866 

3:09.721 
2:57.187 
3:22.621 
2:50.849 

2:51.119 

2:55.855 
2:58.462 
2:51.953 
2:54.996 

3:19.257 
2:53.374 

2:55.215 
2:56.459 

3:02.196 

3:29.201 
3:17.798 

Diff 

+1.421 

+2.676 
+6.573 
+3.292 

+1.883 

+10.690 

+22.465 

+46.615 
+1.927 

+0.333 
+16.003 
+10.833 

+18.872 
+6.338 

+31.772 

+4.736 
+7.343 
+0.834 
+3.877 

+25.883 

+1.841 
+3.085 

+27.005 
+15.602 

Time of Day 

18:51:05.649 

18:53:51.586 

18:56:40.199 

18:59:32.709 

19:02:21.938 

18:50:37.684 

18:53:24.594 

18:56:22.194 

18:51:45.187 

18:54:32.549 

18:58:06.526 

19:00:55.815 

18:51:16.804 

18:54:22.673 

18:57:23.372 

19:00:13.238 

18:51:34.997 

18:54:32.184 

18:57:54.805 

19:00:45.654 

18:51:04.866 

18:54:00.721 

18:56:59.183 

18:59:51.136 

19:02:46.132 

18:51:40.280 

18:54:33.654 

18:57:28.869 

19:00:25.328 

18:51:12.548 

18:54:41.749 

18:57:59.547 
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No. 

78 

690 

110 

46 

889 

837 

622* 

178 

66 

108 

168 

116 

739 

808 

29 

463 

559 

Name 

Hans PRIIDEL 

Tristan UIGA 

Richard PAAT 

Henri MÖLL 

Otto Mattias ROOTALU 

Robin KRUUSE 

Karl KIIL 

Sam JONES 

Taavi LAUR 

Gren LAHT 

Mihkel TÄÄKRE 

Silver ROMANDI 

Hugo SIREL 

Fredi KOSTIKOV 

Karl-Martin KODI 

Indrek KIRS 

Tarmo AAVIK 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Diff 

1:00.563 

1:22.354 

1:47.488 

1:50.570 

1:52.003 

2:23.689 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Gap 

1:00.563 

21.791 

25.134 

3.082 

1.433 

31.686 

1 Lap 

8.150 

3.185 

28.259 

1.322 

19.794 

28.477 

8.993 

19.447 

1.146 

Best Tm 

2:12.788 

2:16.852 

2:20.130 

2:20.911 

2:22.602 

2:24.251 

2:26.272 

2:26.938 

2:30.506 

2:30.465 

2:32.087 

2:32.240 

2:32.706 

2:38.338 

2:40.531 

2:37.071 

2:41.680 

In Lap 

4 

3 

4 

3 

2 

5 

2 

2 

2 

4 

2 

3 

2 

3 

2 

2 

3 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

Model 

Fantic 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

Fantic 

KTM 

GasGas 

Honda 

Fantic 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1:00.563 

Avg. Speed 

48.203 

Best Lap Tm 

2:12.788 

Best Speed 

48.800 

Best Lap by 

78 - Hans PRIIDEL 

Printed: 02/09/2022 20:09:37 
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Pos 

18 

19 

20 

Not classified 

DNS 

No. 

222 

23 

55 

107 

Name 

Marko KASEMAA 

Vahur KAHRO 

Sten-Kevin TOOMELA 

Karl TALINURM 

Laps 

8 

8 

7 

2 

Diff 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

DNS 

Gap 

0.607 

1.412 

1 Lap 

5 Laps 

Best Tm 

2:43.733 

2:41.072 

2:36.013 

2:43.703 

In Lap 

5 

2 

3 

3 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

Model 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Points 

18 

19 

20 

21 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1:00.563 

Avg. Speed 

48.203 

Best Lap Tm 

2:12.788 

Best Speed 

48.800 

Best Lap by 

78 - Hans PRIIDEL 

Printed: 02/09/2022 20:09:37 
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Lap 

6 
7 
8 
9 

(837) Robin KRUUSE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(622*) Karl KIIL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(178) Sam JONES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(66) Taavi LAUR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(108) Gren LAHT 
1 
2 
3 

Lap Tm 

2:27.692 
2:29.728 
2:28.659 
2:30.897 

2:27.243 
2:25.246 
2:24.329 
2:24.251 

2:26.105 
2:28.816 
2:28.966 
2:30.864 

2:26.272 

2:26.655 
2:30.588 
2:28.608 
2:28.419 
2:32.338 
2:31.224 
2:36.422 

2:26.938 

2:28.613 
2:29.546 
2:33.621 
2:35.388 
2:35.820 
2:34.752 

2:30.506 

2:31.082 
2:30.951 
2:37.310 
2:36.673 
2:35.877 
2:36.849 

2:32.278 
2:30.537 

Diff 

+5.090 
+7.126 
+6.057 
+8.295 

+2.992 
+0.995 
+0.078 

+1.854 
+4.565 
+4.715 
+6.613 

+0.383 
+4.316 
+2.336 
+2.147 
+6.066 
+4.952 

+10.150 

+1.675 
+2.608 
+6.683 
+8.450 
+8.882 
+7.814 

+0.576 
+0.445 
+6.804 
+6.167 
+5.371 
+6.343 

+1.813 
+0.072 

Time of Day 

20:25:06.237 

20:27:35.965 

20:30:04.624 

20:32:35.521 

20:13:01.134 

20:15:28.377 

20:17:53.623 

20:20:17.952 

20:22:42.203 

20:25:08.308 

20:27:37.124 

20:30:06.090 

20:32:36.954 

20:13:08.114 

20:15:34.386 

20:18:01.041 

20:20:31.629 

20:23:00.237 

20:25:28.656 

20:28:00.994 

20:30:32.218 

20:33:08.640 

20:13:04.441 

20:15:31.379 

20:17:59.992 

20:20:29.538 

20:23:03.159 

20:25:38.547 

20:28:14.367 

20:30:49.119 

20:12:58.021 

20:15:28.527 

20:17:59.609 

20:20:30.560 

20:23:07.870 

20:25:44.543 

20:28:20.420 

20:30:57.269 

20:13:13.901 

20:15:46.179 

20:18:16.716 

Lap 

4 
5 
6 
7 
8 

(168) Mihkel TÄÄKRE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(116) Silver ROMANDI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(739) Hugo SIREL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(808) Fredi KOSTIKOV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(29) Karl-Martin KODI 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

2:30.465 

2:32.162 
2:34.200 
2:33.115 
2:33.796 

2:32.087 

2:33.862 
2:33.564 
2:36.831 
2:37.201 
2:39.469 
2:33.339 

2:32.982 
2:32.240 

2:36.603 
2:40.142 
2:37.300 
2:38.970 
2:37.006 

2:32.706 

2:34.347 
2:38.501 
2:42.238 
2:38.944 
2:40.552 
2:38.065 

2:42.447 
2:38.338 

2:40.027 
2:41.269 
2:41.303 
2:45.795 
2:44.272 

2:40.531 

2:40.779 
2:44.531 

Diff 

+1.697 
+3.735 
+2.650 
+3.331 

+1.775 
+1.477 
+4.744 
+5.114 
+7.382 
+1.252 

+0.742 

+4.363 
+7.902 
+5.060 
+6.730 
+4.766 

+1.641 
+5.795 
+9.532 
+6.238 
+7.846 
+5.359 

+4.109 

+1.689 
+2.931 
+2.965 
+7.457 
+5.934 

+0.248 
+4.000 

Time of Day 

20:20:47.181 

20:23:19.343 

20:25:53.543 

20:28:26.658 

20:31:00.454 

20:13:22.360 

20:15:54.447 

20:18:28.309 

20:21:01.873 

20:23:38.704 

20:26:15.905 

20:28:55.374 

20:31:28.713 

20:13:14.792 

20:15:47.774 

20:18:20.014 

20:20:56.617 

20:23:36.759 

20:26:14.059 

20:28:53.029 

20:31:30.035 

20:13:24.476 

20:15:57.182 

20:18:31.529 

20:21:10.030 

20:23:52.268 

20:26:31.212 

20:29:11.764 

20:31:49.829 

20:13:24.855 

20:16:07.302 

20:18:45.640 

20:21:25.667 

20:24:06.936 

20:26:48.239 

20:29:34.034 

20:32:18.306 

20:13:12.792 

20:15:53.323 

20:18:34.102 

20:21:18.633 

Lap 

(78) Hans PRIIDEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(690) Tristan UIGA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(110) Richard PAAT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(46) Henri MÖLL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(889) Otto Mattias ROOTALU 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

2:15.607 
2:15.235 
2:12.788 

2:14.948 
2:14.549 
2:15.150 
2:14.680 
2:13.863 

2:17.558 
2:16.852 

2:19.174 
2:20.223 
2:22.743 
2:22.673 
2:24.169 
2:27.114 

2:23.026 
2:21.039 
2:20.130 

2:20.690 
2:25.281 
2:25.197 
2:24.810 
2:24.714 

2:21.251 
2:20.911 

2:21.031 
2:24.394 
2:25.347 
2:30.255 
2:28.752 
2:41.576 

2:22.602 

2:23.823 
2:25.671 
2:24.799 

Diff 

+2.819 
+2.447 

+2.160 
+1.761 
+2.362 
+1.892 
+1.075 

+0.706 

+2.322 
+3.371 
+5.891 
+5.821 
+7.317 

+10.262 

+2.896 
+0.909 

+0.560 
+5.151 
+5.067 
+4.680 
+4.584 

+0.340 

+0.120 
+3.483 
+4.436 
+9.344 
+7.841 

+20.665 

+1.221 
+3.069 
+2.197 

Time of Day 

20:12:48.131 

20:15:03.738 

20:17:18.973 

20:19:31.761 

20:21:46.709 

20:24:01.258 

20:26:16.408 

20:28:31.088 

20:30:44.951 

20:12:55.008 

20:15:12.566 

20:17:29.418 

20:19:48.592 

20:22:08.815 

20:24:31.558 

20:26:54.231 

20:29:18.400 

20:31:45.514 

20:13:02.418 

20:15:25.444 

20:17:46.483 

20:20:06.613 

20:22:27.303 

20:24:52.584 

20:27:17.781 

20:29:42.591 

20:32:07.305 

20:12:58.922 

20:15:20.173 

20:17:41.084 

20:20:02.115 

20:22:26.509 

20:24:51.856 

20:27:22.111 

20:29:50.863 

20:32:32.439 

20:13:01.650 

20:15:24.252 

20:17:48.075 

20:20:13.746 

20:22:38.545 

Printed: 02/09/2022 20:09:44 

Võistluse korraldaja: KTL Racing Klubi MTÜ 

Võistluse juht: Ermo VELTSON 

Võistluse sekretär: Anneli JÜRIOJA 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 
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1. Võistlussõit 20 minutit 

Race (20:00 Time) started at 20:10:35 

Maardu krossirada 1.800 km 
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Lap 

6 
7 

(107) Karl TALINURM 
1 
2 
3 

Lap Tm 

2:50.815 
2:49.478 

12:17.557 
2:43.703 

Diff 

+14.802 
+13.465 

+9:33.854 

Time of Day 

20:27:47.606 

20:30:37.084 

20:17:49.328 

20:30:06.885 

20:32:50.588 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

5 
6 
7 
8 

(463) Indrek KIRS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(559) Tarmo AAVIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(222) Marko KASEMAA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(23) Vahur KAHRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(55) Sten-Kevin TOOMELA 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

2:46.596 
2:47.256 
2:46.769 
2:48.045 

2:37.071 

2:39.281 
2:42.124 
2:49.096 
2:41.861 
2:45.693 
2:45.055 

2:41.928 
2:41.680 

2:44.850 
2:48.937 
2:51.908 
2:47.877 
2:46.860 

2:45.707 
2:45.984 
2:46.260 
2:43.733 

2:46.167 
2:45.497 
2:45.713 

2:41.072 

2:42.970 
2:48.391 
2:51.611 
2:48.853 
2:47.572 
2:50.338 

2:55.643 
2:36.013 

3:16.763 
2:52.169 

Diff 

+6.065 
+6.725 
+6.238 
+7.514 

+2.210 
+5.053 

+12.025 
+4.790 
+8.622 
+7.984 

+0.248 

+3.170 
+7.257 

+10.228 
+6.197 
+5.180 

+1.974 
+2.251 
+2.527 

+2.434 
+1.764 
+1.980 

+1.898 
+7.319 

+10.539 
+7.781 
+6.500 
+9.266 

+19.630 

+40.750 
+16.156 

Time of Day 

20:24:05.229 

20:26:52.485 

20:29:39.254 

20:32:27.299 

20:13:46.565 

20:16:23.636 

20:19:02.917 

20:21:45.041 

20:24:34.137 

20:27:15.998 

20:30:01.691 

20:32:46.746 

20:13:23.852 

20:16:05.780 

20:18:47.460 

20:21:32.310 

20:24:21.247 

20:27:13.155 

20:30:01.032 

20:32:47.892 

20:13:29.438 

20:16:15.145 

20:19:01.129 

20:21:47.389 

20:24:31.122 

20:27:17.289 

20:30:02.786 

20:32:48.499 

20:13:19.104 

20:16:00.176 

20:18:43.146 

20:21:31.537 

20:24:23.148 

20:27:12.001 

20:29:59.573 

20:32:49.911 

20:13:16.203 

20:16:11.846 

20:18:47.859 

20:22:04.622 

20:24:56.791 

Printed: 02/09/2022 20:09:44 
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